ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

« f f  » 20 / ?  г

В соответствии с Правилами приема на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов заочной формы обучения лиц, имеющих особое право
и считать приступившими к занятиям следующих абитуриентов:

П Р И К А З

По студенческому составу, заочная форма,
особое право

ЯИВТ (филиал ФГБОУ ВО «СГУВТ»), г. Якутск

по направлениям подготовки:

• 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профиль «Организация перевозок и управление на водном транспорте»

№
п/п Ф.И.О. Суммарный

конкурсный балл Основание

1 Шестакова Раиса Николаевна 155 сирота

Ректор Т.И. Зайко

1